O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Parana, no uso de 
suas atribui9oes e conforme a Lei Municipal n° 3.279/2025, decreta;

Art. 1° - Fica aberto um Credito Adicional no Orcamento, no PPA e LDO do Municipio de 
Santo Antonio do Sudoeste para o exercicio de 2025, no valor de R$ 6.600.000,00 (Seis 
Milhoes e Seiscentos Mil Reais), conforme se especifica a seguir:

SUPLEMENTAR NA LOA, ALTERA AS 

AQOES DO PPA E LDO, DO MUNICIPIO 

DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, 

PARA O EXERCICIO DE 2025 e DA

14-11-51

I — Anula^ao de dotagao;

Valor

1.700.000,00

400.000,00

2.000.000,00